
ZARZĄDZENIE Nr 112/2024 

Burmistrza Głowna 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

 w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie  

zarządzonych na dzień 4 sierpnia 2024 roku w okręgu wyborczym nr 14 
 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z poźn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 §1. Ustanawiam koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Głownie zarządzonych na dzień 4 sierpnia 2024 roku w okręgu 

wyborczym nr 14 odpowiedzialnego za obsługę informatyczną Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Głownie, szkolenie i wsparcie operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji 

wyborczej w osobie Pana Jacka Kubiaka. 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna  

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 


